
契約額

予定価格

最低制限価格

株式会社岩田組

須田建設株式会社

1,948,800
有限会社長若建設

町道135号線舗装工事 小鹿野

事　　　　　業　　　　　名

7,875,000

7,927,500

6,342,000

株式会社髙橋造園

株式会社田嶋造園土木

976,500

履　　行　　期　　間落　　札　　者

総合運動公園立木剪定業務委託

－

株式会社加藤建設

有限会社佐藤建設

株式会社髙橋造園

株式会社田嶋造園土木

有限会社野口建設

平成22年12月24日　入札結果（指名競争入札）

金額は消費税込み

輝光園

有限会社黒沢造園関東重機

平成22年12月24日～平成23年3月25日飯田

事業場所等 応　　札　　業　　者

997,500

平成22年12月24日～平成23年3月25日町道18号線道路改良工事 下小鹿野

4,095,000

4,095,000

3,276,000

株式会社加藤建設

株式会社髙橋造園

株式会社富山工務所

平成22年12月24日～平成23年3月10日

平成22年12月24日～平成23年3月30日

栗原産業

株式会社富山工務所

2,404,500

2,436,000

株式会社山崎工務店

株式会社山口組

般若十六地内水路改修工事 般若

栗原産業

有限会社黒沢造園関東重機

寿産業株式会社

有限会社佐藤建設

町道57号線舗装工事 下小鹿野

3,412,500

3,444,000

2,755,200
株式会社山崎工務店

株式会社山崎工務店 平成22年12月24日～平成23年3月10日

株式会社献

須田建設株式会社

有限会社忠二建設

株式会社富山工務所

配水管布設（新井）工事 小鹿野

6,300,000

6,405,000

5,124,000

有限会社小林石油店

有限会社トヨタ水道

有限会社中野設備

有限会社守屋燃料店

守屋設備

有限会社中野設備 平成22年12月24日～平成23年3月11日

1 / 1 ページ


